32 d.1, q.3-0040 1
d.1, q.3-0040 habet ergo essentialem ordinem.

33 d.1, q.3-0063 8
d.1, q.3-0063 5 Secunda conclusio sit ad hoc: Anima habet essentialem

- 34 d.1, q.3-0081 3
d.1, q.3-0081 nobiliorem effectum habet in materia, perfectius compositum constituit,
- 35 d.1, q.3-0088 4
d.1, q.3-0088 dici illud quod habet partes diversarum rationum. Organum enim est
- 36 d.1, q.3-0100 2
d.1, q.3-0100 inanimati habet unum simplicem et naturalem operandi modum absque *
- 37 d.1, q.3-0101 6
d.1, q.3-0101 artificio et diversitate; anima vero habet diversitatem magnam in operibus
- 38 d.1, q.3-0107 4
d.1, q.3-0107 Sed contra, caelum habet corpus organicum, et tamen eius
- 39 d.1, q.3-0173 7
d.1, q.3-0173 dicitur de illo quod "potentia vitam habet," non de substantiali vita, sed
- 40 d.1, q.3-0203 6
d.1, q.3-0203 in ratione finis; quomodo se habet semper actus ad potentiam. Et ideo
- 41 d.1, q.4-0010 3
d.1, q.4-0010 potentia vitam habet; superflue ergo adduntur illae particulae, "physici
- 42 d.1, q.4-0020 1
d.1, q.4-0020 habet essentiam, ita unam potest habere essentialem definitionem; ergo
- 43 d.1, q.4-0034 8
d.1, q.4-0034 aliis convenit, et ideo locum generis merito habet; est autem actus non
- 44 d.1, q.4-0062 5
d.1, q.4-0062 aliam, nam si materia habet tales dispositiones est propter formam
- 45 d.1, q.4-0157 4
d.1, q.4-0157 per habitudinem quam habet ad operationem.
- 46 d.1, q.4-0178 10
d.1, q.4-0178 vitales; unde non est primum principium, sed potius se habet ut *
- 47 d.1, q.4-0313 8
d.1, q.4-0313 composito vivente, ut in homine, non ideo habet talem essentiam, quia
- 48 d.1, q.4-0314 8
d.1, q.4-0314 ordinatur ad tales operationes; sed potius, quia habet essentiam talem,
- 49 d.1, q.4-0383 6
d.1, q.4-0383 quidditas rei secundum se non habet causam finalem, vel non habet talem, et
- 50 d.1, q.4-0383 11
d.1, q.4-0383 quidditas rei secundum se non habet causam finalem, vel non habet talem, et
- 51 d.1, q.4-0384 6
d.1, q.4-0384 ut cadat sub intentione agentis habet illam. Et tunc demonstratio *
- 52 d.2, q.1-0015 2
d.2, q.1-0015 virtutem habet producendi se ad quantitatem perfectam; ergo.

53 d.2, q.1-0066 1
d.2, q.1-0066 habet vitam.

54 d.2, q.1-0138 1
d.2, q.1-0138 habet tactum; quod autem habet tactum, habet dolorem et voluptatem;

55 d.2, q.1-0138 5
d.2, q.1-0138 habet tactum; quod autem habet tactum, habet dolorem et voluptatem;

56 d.2, q.1-0138 7
d.2, q.1-0138 habet tactum; quod autem habet tactum, habet dolorem et voluptatem;

57 d.2, q.1-0139 3
d.2, q.1-0139 quod vero habet dolorem vel voluptatem, habet aliqua signa externa vel